
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. Palladio” 
Via Dante Alighieri, 4 - 36026 POJANA MAGGIORE (VI) 

             Tel. n. 0444/898025  -Partita Iva – Codice fiscale 80015470240  - Cod. Mecc. VIIC814001 
e_mail:    VIIC814001@istruzione.it   -  PEC:VIIC814001@PEC.ISTRUZIONE.IT 

sito della scuola : www.icspojana.edu.it  

Protocollo e data: vedi segnatura 

 
        ATTI 
        SITO WEB  
        ALBO ON LINE 
 
 
OGGETTO: Assegnazione fondo per la valorizzazione del merito personale docente a.s. 2019/2020. 
   
VISTA  la legge 107 del 13/07/2015 recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione  e 

delega per il riordino delle disposizioni relative vigenti” con riferimento all’art. 1 commi da 126 a 
129; 

 

TENUTO CONTO dei criteri individuati dal Comitato per la valutazione dei Docenti dell’Istituto Comprensivo e 
pubblicati all’Albo online; 

 

VISTO il DM 159 del 14/03/2016 concernente la ripartizione del fondo per la valorizzazione del merito del 
Personale Docente di cui all’art. 1 comma 126 della Legge 107/2015; 

 

VISTA  l’assegnazione di € 18.097,56 lordo dipendente da parte del MIUR con nota n. 21795 del 30 
settembre 2019; 

 

VISTA  la circolare interna n. 183 del 11/06/2020; 
 

VISTA  la documentazione prodotta e dichiarata dai docenti; 
 

CONSIDERATO  l’insieme di attività svolte e riconosciute ai fini della qualità dell’insegnamento e del contributo al 
miglioramento dell’Istituzione scolastica e al successo formativo e scolastico degli studenti 

 

D E T E R M I N A 
 

l’assegnazione del fondo per la valorizzazione del merito per l’anno 2019/2020 ai docenti indicati nell’Allegato 1 
secondo i criteri stabiliti dal comitato di Valutazione. 
Ai destinatari, il bonus verrà pertanto riconosciuto nella misura di 

 € 287,26 (lordo dip.) ai docenti inseriti nella fascia minima (punteggio scheda da 7 a 19) 
 € 574,53 (lordo dip.) ai docenti inseriti nella fascia intermedia (punteggio scheda da 20 a 30) 
 € 861,79 (lordo dip.) ai docenti inseriti nella fascia superiore (punteggio scheda da 31 a 41) 

 

Ai singoli insegnanti verrà data comunicazione del punteggio riconosciuto e di conseguenza delle somme che verranno 
riconosciute. 
 

Le somme, da intendersi lordo dipendente verranno erogate direttamente su cedolino unico non appena sarà 
effettivamente disponibile nell’apposito capitolo di bilancio il fondo assegnato. 
 

Il presente provvedimento sarà oggetto di informazione successiva relativa all’a.s. 2019/2020 alla RSU d’Istituto ed ai 
rappresentanti dell’OO.SS. firmatario del vigente CCNL/Comparto scuola. 
 

Lo stesso viene pubblicato all’albo on line e sul sito dell’Istituto, trasmesso al Direttore SGA per quanto di competenza. 
 

Avverso il presente decreto può essere proposto reclamo a questo ufficio, entro 15 gg dalla pubblicazione all’albo 
online, ai sensi e per gli effetti di quanto previsto dall’art. 14 c. 7 DPR 275/99. 
 

Una volta che il provvedimento sarà diventato definitivo, il DSGA provvederà alla liquidazione di competenza e, 
congiuntamento allo scrivente, al pagamento attraverso il cedolino unico. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                        Giuseppe BORRONI 

Firma autografa sostituita a mezzo  

stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, d.lgs n° 39/1993 

UFHI6R.AOOviic814001.001.1735.31-08-2020.C.14.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:VIIC814001@istruzione.it

